АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014 г  №  57

с.Средний Ургал

   О внесение изменений в постановление
   администрации с.Средний Ургал

   № 55 от 14.12.2014 г
   «Об администрировании доходов»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнение в приложение 1 к постановлению администрации Среднеургальского сельского поселения от 14.11.2014 г № 55, дополнить Перечень главного администратора доходов, закрепленных бюджетной классификацией за администратором поступлений  бюджета  Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2015 году следующей строкой:
	Код администра

тора
	Код платежа по БК
	Наименование платежа по БК

	809
	1 17 1403010 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко